

# River Publishers ApS

Alsbjergvej 10, 9260 Gistrup

**CVR-nr. 30 69 33 29**

*Company reg. no. 30 69 33 29*

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

*1 October 2019 - 30 September 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 November 2020.*

---

**Jyoti Prasad**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	River Publishers ApS Alsbjergvej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 69 33 29 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. juni 2007 <i>Established: 21 June 2007</i>
	Hjemsted: Aalborg <i>Domicile: Aalborg</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Rajeev Ranjan Prasad Jyoti Prasad
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Amar Holdings ApS

## **Ledelsesberetning** *Management commentary*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge samt koordinere udvikling af produktion af nonfiction litteratur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 304.661 kr. mod -575.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.947 kr. mod -1.431.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen.

Det er desuden ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalberedskab til sikring af den fortsatte drift.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har medio september 2020 investeret i IP-rettigheder, som forventes at medføre en væsentlig stigning i selskabets indkomst fremover, hvilket forventeligt vil retablere selskabets egenkapital.

For at sikre tilstrækkelig finansiering har det associerede selskab Sabita Holdings ApS afgivet støtteerklæring.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to sell and coordinate development of production of non-fiction literature.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 304.661 against DKK -575.858 last year. The results from ordinary activities after tax totals DKK -315.947 against DKK -1.431.303 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

The company's management is aware of the provisions of the Danish Companies Act on loss of capital and expect that the company can restore its equity by its own earnings.

It is also the management's assessment that the company will still have the necessary capital resources to continue as going concern, in spite of the loss of capital.

### *Financial resources*

The company has mid-September 2020 invested in intellectual property rights, that are expected to result in a significant increase in the company's future income, which expectedly will restore the company's equity.

In order to secure sufficient funding, the associated company Sabita Holdings ApS has issued a letter of comfort.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for River Publishers ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for River Publishers ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### **Foreign currency translation**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of transaction. Exchange rate differences arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as an item under net financials.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

## **Income statement**

### **Gross profit**

Gross profit comprises the revenue, other operating income, and external costs.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til tryk og grafisk assistance med bøger mv., distribution, salg, reklame, administration, lokaler, og tab på debitorer.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external costs comprise costs incurred for printing and graphic assistance with journals etc., distribution, sales, advertising, administration, premises, and loss on receivables.

### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

### **Depreciation, amortisation, and writedown for impairment**

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible assets.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### **Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.**

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervede rettigheder afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 7 år.

Fortjeneste og tab ved salg af erhvervede rettigheder opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

### **Statement of financial position**

#### **Intangible assets**

##### **Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights**

Acquired rights are measured at cost with deduction of accrued amortisation. Acquired rights are amortised over the contract period, however, for a maximum of 7 years.

Profit and loss from the sale of acquired rights are measured as the difference between the sales price less sales costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter River Publishers ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

### **Cash on hand and demand deposits**

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

### **Income tax and deferred tax**

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

According to the rules of joint taxation, River Publishers ApS is proportionally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.

Deferred tax is tax on all temporary differences in the carrying amount and tax base of assets and liabilities measured on the basis of the planned application of the asset and disposal of the liability, respectively.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates of applicable legislation at the reporting date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**  
*Income statement 1 October - 30 September*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>304.661</b>	<b>-575.858</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-383.916	-368.560
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-206.706	-206.706
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-285.961</b>	<b>-1.151.124</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17.471	8.809
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-47.457	-44.967
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-315.947</b>	<b>-1.187.282</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	-244.021
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-315.947</b>	<b>-1.431.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-315.947	-1.431.303
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-315.947</b>	<b>-1.431.303</b>

**Balance 30. september**  
**Statement of financial position at 30 September**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	1.366.925	1.102.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.366.925</u>	<u>1.102.429</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>1.366.925</b></u>	<u><b>1.102.429</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	240.290	182.729
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	8.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	11.675	19.901
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>251.965</u>	<u>210.630</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	56.379	13.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>308.344</b></u>	<u><b>223.887</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>1.675.269</b></u>	<u><b>1.326.316</b></u>

**Balance 30. september**  
**Statement of financial position at 30 September**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-812.469	-496.522
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-762.469</b>	<b>-446.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	875.556	589.618
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	1.256.365	894.793
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	305.817	288.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.437.738	1.772.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>2.437.738</b>	<b>1.772.838</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.675.269</b>	<b>1.326.316</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<i>Financial resources</i>		
<b>3 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
<i>Financial resources</i>		
Selskabet har medio september 2020 investeret i IP-rettigheder, som forventes at medføre en væsentlig stigning i selskabets indkomst fremover, hvilket forventeligt vil retablere selskabets egenkapital.		
For at sikre tilstrækkelig finansiering har det associerede selskab Sabita Holdings ApS afgivet støtteerklæring.		
<i>The company has mid-September 2020 invested in intellectual property rights, that are expected to result in a significant increase in the company's future income, which expectedly will restore the company's equity.</i>		
<i>In order to secure sufficient funding, the associated company Sabita Holdings ApS has issued a letter of comfort.</i>		
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	322.524	304.405
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.392	4.155
	<u>383.916</u>	<u>368.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 3. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amar Holdings ApS, CVR-nr. 35484914 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With Amar Holdings ApS, company reg. no 35484914 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*